Per hebdomadæ Sacratioris lugubre Triduum

Intra diuini lateris prærupta quarendus

Quotannis, & ipse euauit ex oculis Domesticorum;
Non ante emerfurus è latebrâ commentantis mæstitiæ
Quàm triumphalem victoris Dei exaudisset Pæana.

hoc **VLADISLAO IV.** Confatalis videri poterat

Quòd Posteritati suæ ex se vno sufficienter prouisurus,
Pro Filio, Famam reliquerit victuram,
ceps S. Imperij, cum Regni Principe **SIGISMUNDO**
Pari fatorum coniunctione, eâdem die demessus in Augusto

Vsq̄ue ad Sab-
bathi S. latum
carné delituit.

Pro Filio, Famam reliquerit victuram.
Princeps S. Imperij, cum Regni Principe SIGISMUNDO
Pari fatorum coniunctione, + eadem die demessus in Augusto est. † 9. Augusti.

In procinctu votiui Itineris,
Inter desideria SANCTIORIS ANNI
Pænè in PORTA AVREA interceptus,
Viæ ac Vitæ finem facturus Viator
In sinu Patriæ agrè spirantis exspiravit.

Dum se ad
Claromontanum & Romanum iter comparat.

Anno Viuentis DEI Homini MDCL. V. Idus Augusti.

Ne tu Liuor Posthume

Manes & Vmbram S. I. Principis infectare,
Expensum in Publicæ rei commoda spiritum

Collige potiùs, & Disce:

SEPVL CRA PRINCIPVM SCHOLAM ESSE.

Perillustris ac Magnifice Domine,

Leges in hæc veluti tabulâ dolorem nostrum, quem tamen ita in chartam effudimus, ut maior sese teneat intra pectus. Ita nempe communis hæc lugendi necessitas vniuersos peruasit, ut absq̃ sui decremento singulorum animos occuparit. Et sanè ruina præalti fastigij etiam Sandomirianas concussit Musas: Tullium præsertim, qui parentalem OSSOLINIO suo, iure debebat Eloquentiam, in quo vno qualem ipse votis duntaxat destinauerat Oratorem, approbavit. Quòd si: Tunc veris lacrymis defletur clades publica, vbi cum domestico funere, iuncta est, Vide Perillustr: Dñe an nõ Tuo potissimum dolori SEPVLCHRALEM hanc INSCRIPTIONEM inscribere debuerimus. Eius quippe Magnis Cineribus Iusta persoluimus, apud quem Tu in nomen & affectus Filij immigraueras. Heredem Te ille Virtutum suarum bono publico reliquit: quas cum in lugubri hæc paginâ leges, earum recordatione magnos ad summa quæque spiritus accipies, simul & dolorem temperabis.

77

Faint, illegible text, possibly bleed-through from the reverse side of the page.

Handwritten scribbles or numbers, possibly '10' or '11'.

J. xxiii. 26.